בעת הגיעם לבית, היו המבקש והאחר מצויידים ב"ג'ק", מוט "ג'ק" וכן גרביים. השניים טיפסו על גדר ונכנסו למרפסת
הבית. או אז הגיע כוח משטרה למקום, והמבקש קפץ מהמרפסת ונתפס על ידי השוטרים. בגין מעשים אלה, הואשם

המבקש בעבירת ניסיון התפרצות למקום מגורים, לפי סעיף 406(ב)+ 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
החוק); בעבירה של החזקת כלי פריצה, לפי סעיף 409 לחוק.

2. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה המשיבה בקשה לעצור את המבקש עד תום ההליכים. ביום 23.5.2016
הורה בית משפט השלום על מעצרו של המבקש עד תום ההליכים, ועררו של המבקש על החלטה זו נדחה על ידי בית

המשפט המחוזי ביום 3.7.2016.

3.